



स्टील अथॉरिटी ऑफ इण्डिया लिमिटेड  
बोकारो इस्पात संयंत्र

## सूचना

सेल-बोकारो इस्पात संयंत्र, विज्ञापन सं०-BSL/R/2019-04, दिनांक-16.09.2019 ऑपरेटर-सह-तकनीशियन प्रशिक्षु-रसायन, सिरेमिक, इपस्ट्रुमेंटेशन एवं मेटलर्जी अभियांत्रिकी तथा ऑपरेटर-सह-तकनीशियन प्रशिक्षु-(बॉयलर) पद के लिए दिनांक -01.12.2021 को परीक्षा आयोजित किया गया है।

उम्मीदवार सेल के वेबसाइट [www.sailcareers.com](http://www.sailcareers.com) से विज्ञापन सं०-BSL/R/2019-04, दिनांक-16.09.2019 उपरोक्त पदों के लिए “लिंक टू डाउनलोड एडमिट कार्ड” [http://ibpsonline.ibps.in/sailbvpapr21/cloea\\_apr21/login.php?appid=03589b82ca9206ede13affaeaa878453](http://ibpsonline.ibps.in/sailbvpapr21/cloea_apr21/login.php?appid=03589b82ca9206ede13affaeaa878453) लिंक पर क्लिक कर एडमिट कार्ड डाउनलोड कर सकते हैं।

सेल-बोकारो इस्पात संयंत्र, विज्ञापन सं०-BSL/R/2019-04, दिनांक-16.09.2019 ऑपरेटर-सह-तकनीशियन प्रशिक्षु-विद्युत एवं यांत्रिक अभियांत्रिकी पदों के परीक्षा अलग-अलग आयोजित की जायेगी जिसकी सूचना सेल के वेबसाइट पर दी जायेगी।

नोट : जिन उम्मीदवारों ने उपरोक्त पदों के लिए एक से अधिक आवेदन जमा किए हैं, वे कृपया ध्यान दें कि उनके प्रवेश पत्र उनके द्वारा जमा किए गये नवीनतम आवेदन के आधार पर जारी किया गया है।

सेल-बोकारो इस्पात संयंत्र



STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED  
BOKARO STEEL PLANT  
**NOTICE**

This is to inform all the applicants for the post of Operator cum Technician Trainee- Chemical, Ceramics, Instrumentation and Metallurgy Engg and Operator cum technician (Boiler) against advertisement number **BSL/R/2019-04 dtd 16.09.2019** that examination for the above posts has been scheduled on 01.12.2021.

Candidates can download the admit card by going to [www.sailcareers.com](http://www.sailcareers.com) and clicking on the link “LINK TO DOWNLOAD ADMIT CARD FOR VARIOUS POSTS AGAINST ADVT NO. BSL/R/2019-04 DTD 16.09.2019”  
[http://ibpsonline.ibps.in/sailbvpr21/cloea\\_apr21/login.php?appid=03589b82ca9206ede13affaeaa878453](http://ibpsonline.ibps.in/sailbvpr21/cloea_apr21/login.php?appid=03589b82ca9206ede13affaeaa878453)

EXAMINATION FOR THE POST OF OPERATOR CUM TECHNICIAN TRAINEE- ELECTRICAL AND MECHANICAL ENGG SHALL BE HELD SEPARATELY WHICH WILL BE COMMUNICATED ON SAIL WEBSITE.

NOTE: Candidates who have submitted more than one applications for the above posts may please note that their admit cards have been issued against the latest application submitted by them.

SAIL, BOKARO STEEL PLANT